– Vetius, eius filii: Iacobus, Zanolus.

libra tertiolorum: 1, 16, 18, 19, 22, 25, 26, 28, 41,

45, 51, 54, 57, 58, 59, 61, 63, 65, 66; v. anche

denarii Mediolani, soldus tertiolorum.

Lionus Berra de Cabiate: 69, 70.

Lomatia (de): v. Arigolus de Beno.

Lomatius de Benello de Medda, f. Beltrami: 55,

56; eius frater: v. Iacobus de Benello.

Lupus: v. Iacobus.

Lutius: v. Otto.

Mabo (de): v. Iacobus.

Maccoldus, f.q. Oldradi: 21, 22.

Macis (de), illi: 44.

Maculandus Porrus: 28.

Madernis: 45.

Madernus: v. Tibaldus.

Madia: 26; eius filius: v. Forzanus de Silva.

Mafeus, Maffius, Mafius, Mapheus

– notarius: 5, 6, 7; eius domus: 1, 2, 3, 18, 23, 24,

27, 62.

– Gastoldus de Medda, f.q. Arnoldi Gastoldi: 23,

37, 45, 48, 51, 58, 59, 66, 67.

– Pocus de Copreno: 21, 22.

– de Stefano, eius heredes: 55, 65.

– Vicecomes o Vicecomites, prepositus ecclesie

Sancti Stefani de Marliano, 5, 6, 13.

Maifredus, Mayfradus, Mayfredus

– eius filius: v. Arnoldus de Camenago.

– eius filius: v. Castelus de Mercato.

– iudex et missus regis: 64.

– Vegius, missus regis: 26.

– Vetius, vicinus et parrochianus ecclesie Sancti

Georgii: 14; vicinus de Pazira: 5.

Malnate (de): v. Ralius.

Mandernis (de): v. Riccardus.

Manziago (de): v. Sarixinus.

Mapheus: v. Mafeus.

Mara, Mara sive Sil[…]arios [loc. in Meda]: 29,

37, 60.

Marchiolus

– Folchare de Medda, pronotarius: 25.

– de Guido de Medda: 45.

– de Orcho, f.q. Aselmi, de loco Barnaxina: 25.

Marchixius, Marchixus

– eius filius: v. Paganus

– de Faxato, vicinus de Pazira: 5.

– de Gualeerius de Medda: 3; eius filius: v. Paganus.

– Mascharonus de Meda: 1, 2, 3, 46, 47, 48, 57.

– de Mercato: 40.

– Salarus, f.q. Ottonis, de loco Cixano: 24.

– Scenonus, eius filius: v. Zanolus.

Marlianum [Mariano Comense], canonichus: v.

Otto Lutius; plebis: 5, 13, 38; sotii antiani no-

billium plebis: 38; v. ecclesia Sancti Georgii,

ecclesia Sancti Stefani.
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Maronus Gastoldus, f.q. Iacobi Gastoldi: 59; se-

cundus notarius: 19, 20, 58.

Martina de Farga: 44.

Martinus

– eius filius: v. Beltramus Pastorelus.

– Albricis de Camenago: 44.

– de Brebia: 44.

– de Castenate, vicinus de Cabiate: 5; eius frater:

v. Crentus de Castenate; vicinus et parrochia-

nus ecclesie Sancti Georgii: 14.

– Miracaput, f.q. Uberti: 6.

Mascharonus: v. Cressus, Iohannes, Marchixius.

massa: 29.

Masscharo: v. Bonnus.

Mayfradus, Mayfredus: v. Maifredus.

Mazolla [loc. in Meda]: 45.

Mazus, eius filius: v. Iacobus de Axenago de